SWG Servo Worm Gearbox
Präzisionsschneckengetriebe für Servomotoren
Precision Worm Gearboxes for servomotors
            Innovative Solutions for Industrial Drives
Innovative Lösungen für die Antriebstechnik
2
Werkzeugmaschinengetriebe
Gearboxes for Machine Tools

130,0 165,0 M10 38 66 5,3 13,5 AG
130,0 215,0 M12 32 60 5,3 7,5 AH
180,0 215,0 M12 32 60 5,3 7,5 AI
180,0 215,0 M12 52 80 5,3 27,5 AJ
SWG100
114,3 200,0 M12 45 82 8 9 AA
114,3 200,0 M12 76 113 8 40 AB
130,0 215,0 M12 45 82 8 9 AC
180,0 215,0 M12 45 82 8 9 AD
200,0 235,0 M12 45 82 8 9 AE
200,0 235,0 M12 79 116 8 43 AF
230,0 265,0 M12 45 82 8 9 AG
250,0 300,0 M16 45 82 8 9 AH
250,0 300,0 M16 73 110 8 37 AI
Baugröße / Size Code
 SWG040 040
 SWG050 050
 SWG063 063
 SWG080 080
 SWG100 100
Baugröße
Size Code
D6
(mm)